G2 Pracovni den (%) Kladno,Nam.Svobody - Kralupy n.VIt.,Zel.st. FINALNI
navrh J R

—
T

Bl B &1 =l 6 1 IS 1]

5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
5:28 6:28 7:28 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
{ 620 { { { { { { { { { { { { { { {

5:29 6:31 7:29 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
5:31 6:33 7:31 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
5:33 6:35 7:33 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
5:35 6:37 7:35 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
5:36 6:38 7:36 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
5:38 6:40 7:38 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
5:40 6:42 7:40 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
5:41 6:43 7:41 8141 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
5:42 6:44 T7:42 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
5:43 6:45 7:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
5:45 6:47 7:45 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
5:46 6:48 7:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
5:47 6:49 7:47 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Kladno,Nam.Svobody
Kladno,Autobusové nadrazi
Kladno,Poldi
Kladno,Ujezd
Kladno,Primyslova
Kladno,Kiibeck w®
Kladno,Havli¢kovo namésti
Kladno,Hnidousy

x Kladno,Velvarska

x Cvréovice,Cabarna
Brandysek,OlSany
Brandysek
Brandysek,U Kina
Cvrcéovice,U Tausu
Cvréovice,0bU
Cvrcéovice,U Tausu
Brandysek,U Kina

3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
Trebusice 4 550 6:52 7:50 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Kole¢,Zamek 3 5:55 6:57 7:55 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
x Koleg,U Trafiky 3 ! ! ! i i i i ! 1356 | 1456 ] ! 1656 ] ! ! !
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ! ! ! ! ! ! ! ! 1357 ) 1457 )} ! 1657 } ! ! !
Zakolany W6 3 ! ! ! i i i i ! 1359 ) 1459 ) ! 1659 ] ! ! !
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ! ! ! ! ! ! ! ! 1400 |} 1500 } ! 1700 } ! ! !
x Koleg,U Trafiky 3 ! ! ! i i i i ! 1401 )} 1501} ! 101} ! ! !
Kole&,zamek 3 ! ! ! ! i ! ! ! 1403 |} 1503 ! 17:03 ] ! ! !
Blevice 3 403 501 6:00 7:02 800 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:08 15:00 15:08 16:00 17:00 17:08 18:00 19:00 20:00 21:00
x Slatina,U Cihelny 3 406 505 6:04 7:06 8:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:12 15:04 15:12 16:04 17:04 17:12 18:04 19:04 20:04 21:04
Slatina 3 408 507 6:06 7:08 806 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:14 15:06 15:14 16:06 17:06 17:14 18:06 19:06 20:06 21:06
x Slatina,U Cihelny 3 410 5:09 6:08 7:10 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:16 15:08 15:16 16:08 17:08 17:16 18:08 19:08 20:08 21:08
Olovnice W& 4 413 512 6:11 7:13 811 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:19 15:11 15:19 16:11 17:11 17:19 18:11 19:11 20:11 21:11
X Kralupy n.Vit., Zeméchy,Zel.zast. w® 3  4:15 5:15 6:14 7:16 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:22 15:14 15:22 16:14 17:14 17:22 18:14 19:14 21:14
Kralupy n.Vlt.,Zeméchy 3 416 516 6:15 7:17 815 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:23 15:15 15:23 16:15 17:15 17:23 18:15 19:15 21:15
Kralupy n.Vlt. Mikovice,Rozc.0.5 3 4:19 5:19 6:18 7:20 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:26 15:18 15:26 16:18 17:18 17:26 18:18 19:18 21:18
Kralupy n.VIt.,RGzové udoli 3 420 520 6:19 7:21 819 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:27 15:19 15:27 16:19 17:19 17:27 18:19 19:19 21:19
Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 421 521 6:20 7:22 820 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:28 15:20 15:28 16:20 17:20 17:28 18:20 19:20 21:20
Kralupyn.VIt.,CechOVa 3 422 522 6:21 7:23 821 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:29 15:21 15:29 16:21 17:21 17:29 18:21 19:21 21:21
Kralupy n.VIt., U PoZzarnihodomu 3 4:23 5:23 6:22 7:24 822 9:22 11:22 12:22 13:22 14:23 14:31 15:23 15:31 16:22 17:23 17:31 18:22 19:22 21:22
Kralupy n.Vlt.,,Gymnazium 3 424 524 6:23 7:25 8:23 9:23 11:23 12:23 13:23 14:25 14:33 15:25 15:33 16:23 17:25 17:33 18:23 19:23 21:23
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 425 525 6:24 7:26 8:24 9:24 11:24 12:24 13:24 14:27 14:35 15:27 15:35 16:24 17:27 17:35 18:24 19:24 21:24
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 426 526 6:25 7:27 825 9:25 11:25 12:25 13:25 14:28 14:36 15:28 15:36 16:25 17:28 17:36 18:25 19:25 21:25
Kralupy n.VIt.,UNZ 3 427 527 6:26 7:28 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:29 14:37 15:29 15:37 16:26 17:29 17:37 18:26 19:26 21:26
Kralupy n.Vlt.,Méstsky Gfad 3 429 529 6:28 7:30 8:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:31 14:39 15:31 15:39 16:28 17:31 17:39 18:28 19:28 21:28
Kralupy n.Vit.,Zel.st. W& 3 430 530 6:29 7:31 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:32 14:40 15:32 15:40 16:29 17:32 17:40 18:29 19:29 21:29




—
o

pokracovani

Kladno,Nam.Svobody 3 21:20 22:20

Kladno,Autobusové nadrazi 3 21:25 22:25

Kladno,Poldi 3 21:28 22:28

Kladno,Ujezd 3 ! 22:29

Kladno,Primyslova 3 21:29 22:31

Kladno,Kiibeck w& 3 21:31 22:33

Kladno,Havlickovo namésti 3 21:33 22:35

Kladno,Hnidousy 3 21:35 22:37
x Kladno,Velvarska 3 21:36 22:38
x Cvréovice,Cabarna 4 21:38 22:40

Brandysek,OlSany 4 21:40 22:42

Brandysek 4 21:41 22:43

Brandysek,U Kina 4 21:42 22:44

Cvrcovice,U Tausu 4 21:43 22:45

Cvréovice,0bU 4 21:45 22:47

Cvrcovice,U Tausu 4 21:46 22:48

Brandysek,U Kina 4 21:47 22:49

Trebusice 4 21:50 22:52

Kole¢,Zzamek 3 21:55 22:57
x Koleg,U Trafiky 3 ! 2258
X Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ! 22559

Zakolany w6 3 ! 2301
x Zakolany,Rozcesti Blevice 3 ! 23.02
x Koleg,U Trafiky 3 ! 23.03

Kole¢,Zzamek 3 ! 2305

Blevice 3 22:00 23:10
x Slatina,U Cihelny 3 22:04 23:13

Slatina 3 22:06 23:15
x Slatina,U Cihelny 3 22:08 23:17

Olovnice W& 4 22:11 23:20
X Kralupy n.Vit.,.Zeméchy,Zel.zast. w® 3

Kralupy n.Vlit.,Zeméchy 3

Kralupy n.Vit.,Mikovice,Rozc.0.5 3

Kralupy n.VIt.,RGZové Gdoli 3

Kralupy n.Vlt.,Lidové nam. 3

Kralupy n.VIt.,Cechova 3

Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3

Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3

Kralupy n.Vit.,U Jizku 3

Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3

Kralupy n.VIt.,UNZ 3

Kralupy n.VIt.,Méstsky Gfad 3

Kralupy n.Vit.,Zel.st. W€ 3

X - na znameni
- nejede o Skolnich prazdninach
[ - jede o 3kolnich prazdninach




G2 Pracovni den (%) Kralupy n.Vit.,Zel.st. - Kladno,Nam.Svobody FINALNI

navrh JR
opaény smér TP 6 1]
Kralupy n.Vit.,Zel.st. W& 3 4:41 5:35 6:33 6:41 7:35 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:26 22:26
Kralupy n.VIt.,Méstsky Gfad 3 4:42 5:36 6:34 6:42 7:36 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:27 22:27
Kralupy n.VIt.,UNZ 3 4:44 5:38 6:36 6:44 7:38 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:29 22:29
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:45 5:39 6:37 6:45 7:39 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:30 22:30
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:46 5:40 6:38 6:46 7:40 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:31 22:31
Kralupy n.Vlt.,,Gymnazium 3 4:47 5141 6:39 6:47 7:41 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:32 22:32
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho dor 3 4:48 5:42 6:40 6:48 7:42 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 22:33
Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:49 5:43 6:41 6:49 7:43 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:34 22:34
Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 4:50 5:44 6:42 6:50 7:44 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:35 22:35
Kralupy n.VIt.,RGzové udoli 3 4:51 5:45 6:43 6:51 7:45 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:36 22:36
Kralupy n.VIt.,Mikovice,Rozc.0 3 4:52 5:46 6:44 6:52 7:46 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:37 22:37
Kralupy n.Vlt.,Zeméchy 3 4:55 5:49 6:47 6:55 7:49 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:40 22:40
X Kralupy n.VIt., Zeméchy,Zel.zast. w@® 3 4:56 5:50 6:48 6:56 7:50 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:41 22:41
Olovnice W& 4 354 459 553 6:51 6:59 7:53 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:44 22:44
x Slatina,U Cihelny 3 357 5:02 556 6:54 7:02 7:56 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:47 22:47
Slatina 3 359 504 558 6:56 7:04 7:58 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:49 22:49
x Slatina,U Cihelny 3 401 5:06 6:00 6:58 7:06 8:00 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:51 22:51
Blevice 3 405 510 6:04 7:02 7:10 8:04 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 22:55
Kole¢,Zamek 3 ! { { 707 { { { { { { { { { { { { {
x Koleg,U Trafiky 3 ! ! ! 708 { ! ! ! ! ! ! { { { { { { {
x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 ! ! ! 7:09 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Zakolany W€ 3 ! ! ! 71 ! ! ! ! ! { { { { { { { {
x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 ! ! ! 712} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Koleg,U Trafiky 3 ! ! ! 713} ! ! ! ! ! ! { { { { { { {
Kole¢,Zamek 3 410 5:15 6:09 7:15 7:15 8:09 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:00 23:00
Trebusice 4 415 520 6:14 654 7:20 7:20 8:14 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:05 23:05
Brandysek,U Kina 4 4:18 1 6:17 6:57 1 1 8:17 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08 23:08
Cvrcovice,U Tausu 4 419 ! 6:18 6:58 ! ! 8:18 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:09 23:09
Cvréovice,0bU 4 421 1 6:20 7:00 1 1 8:20 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:11 23:11
Cvrcovice,U Tausu 4 4:22 ! 6:21 7:01 ! ! 8:21 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:12 23:12
Brandysek,U Kina 4 4:23 1 6:22 7:02 1 1 8:22 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:13 23:13
Brandysek 4 424 523 6:23 7:.03 7:23 7:23 8:23 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:14 23:14
Brandysek,OlSany 4 425 524 6:24 7:04 724 7:24 8:24 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:15 23:15
x Cvréovice,Cabarna 4 426 5126 6:26 7:06 7:26 7:26 8:26 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:16
x Kladno,Velvarska 3 428 51228 6:28 7:08 7:28 7:28 8:28 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:18
Kladno,Hnidousy 3 429 529 6:29 7:.09 7:29 7:29 8:29 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 431 531 6:31 7:11 7:31 7:31 8:31 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21
Kladno,Kiibeck w® 3 433 533 6:33 7:13 7:33 7:33 8:33 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23
Kladno,Pramyslova 3 434 534 6:34 T7:14 T7:34 7:34 8:34 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24
Kladno,Ujezd 3 ! 536 ! ! ! ! ! ! 1326 ) ! ! ! ! ! ! 2126}
Kladno,Poldi 3 436 537 6:36 7:16 7:36 7:36 8:36 10:26 12:26 13:27 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:27 23:26
Kladno,Autobusové nadrazi 3 438 539 6:38 7:18 7:38 7:38 8:38 10:28 12:28 13:29 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:29 23:28
Kladno,Gymnasium 3 441 542 6:41 721 741 7:41 8:41 10:31 12:31 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:32 23:31
Kladno,Nam.Svobody 3 442 543 6:42 7:23 7:43 7:43 8:43 10:33 12:33 13:34 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:32 20:32 21:33 23:32

X - na znameni
- nejede o Skolnich prazdninach
[ - jede o 3kolnich prazdninach




620 Sobota (®) a Nedéle ()

Kladno,Nam.Svobody - Kralupy n.VIt.,Zel.st.

FINALN{
navrh JR

—
o

X X

X X

x

x

x

x

x

Kladno,Nam.Svobody

Kladno,Autobusové nadrazi

Kladno,Poldi
Kladno,Ujezd
Kladno,Primyslova
Kladno,Kilbeck &

Kladno,Havlickovo namésti

Kladno,Hnidousy
Kladno,Velvarska
Cvréovice,Cabarna
Brandysek,Olsany
Brandysek
Brandysek,U Kina
Cvréovice,U Tausu
Cvréovice,0bU
Cvréovice,U Tausu
Brandysek,U Kina
Trebusice
Kole¢,Zamek
Koleg,U Trafiky

Z&akolany,Rozcesti Blevice

Zakolany W€

Z&akolany,Rozcesti Blevice

Koleg,U Trafiky
Kole¢,Zamek
Blevice

Slatina,U Cihelny
Slatina

Slatina,U Cihelny
Olovnice W&

Kralupy n.Vit.. Zeméchy,Zel.zast. W&
Kralupy n.Vit.,Zeméchy
Kralupy n.Vit.,Mikovice,Rozc.0.5
Kralupy n.VIt.,Rtizové tdoli
Kralupy n.VIt.,Lidové nam.
Kralupy n.Vit.,.Cechova
Kralupy n.VIt.,U PoZarniho domu
Kralupy n.VIt.,Gymnazium

Kralupy n.VIt.,U Jizku
Kralupy n.VIt.,V Zatisi
Kralupy n.Vit.,UNZ

Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad
Kralupy n.Vit. Zel.st. w©

WWWwWwwWwwwomwowowowowowahowowowowowowowowowassDDEAEDMDIAMEDRELRNWWWWWWWWW

8:00
8:05
8:08

8:09
8:11
8:13
8:15
8:16
8:18
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:30

15:00
15:05
15:08

15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25

19:00
19:05
19:08

19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25

620 Sobota (®) a Nedéle (1)

Kralupy n.VIt.,Zel.st. - Kladno,Nam.Svobody

FINALN{
navrh JR

opacny smér

-
o

x

x

x

x

x

X X

X X

Kralupy n.Vit.Zel.st. W&
Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad

Kralupy n.Vit.,UNZ
Kralupy n.VIt.,V Zatisi
Kralupy n.VIt.,U Jizku

Kralupy n.VIt.,Gymnéazium
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu
Kralupy n.Vit.,.Cechova
Kralupy n.VIt.,Lidové nam.
Kralupy n.VIt.,Rtzové udoli
Kralupy n.Vit.,Mikovice,Rozc.0.5
Kralupy n.Vlt.,Zeméchy
Kralupy n.VIt.,Zeméchy,Zel.zast. W&

Olovnice W&
Slatina,U Cihelny
Slatina

Slatina,U Cihelny
Blevice
Kole¢,Zamek
Kole¢,U Trafiky

Z&akolany,Rozcesti Blevice

Zakolany W€

Zakolany,Rozcesti Blevice

Kole¢,U Trafiky
Kole¢,Zamek
Trebusice
Brandysek,U Kina
Cvréovice,U Taust
Cvréovice,0bU
Cvréovice,U Taust
Brandysek,U Kina
Brandysek
Brandysek,Olsany
Cvréovice,Cabarna
Kladno,Velvarska
Kladno,Hnidousy

Kladno,Havlickovo namésti

Kladno,Kilbeck w€&
Kladno,Pramyslova
Kladno,Ujezd
Kladno,Poldi

Kladno,Autobusové nadrazi

Kladno,Gymnasium
Kladno,Nam.Svobody

WWWwWwwWwwwowwowaADEAEDDIDREDDNWWWWWWADREDNEDDEDWWWWWWWWWWWWW

8:34
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:48
8:49
8:51
8:53
8:54

8:56
8:58
9:01
9:02

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:44

15:46
15:48
15:51
15:52

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:41
19:43
19:44

19:46
19:48
19:51
19:52

X - na znameni




